राँची, दिनांक: 3।[5|॥१ 
विषय :- वित्तीय वर्ष 209-20 के दौरान जल संसाधन विभाग अन्तर्गत 3। नई वृहद एवं मध्यम सिंचाई योजनाओं के 

अन्वेषण, सर्वेक्षण एवं विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन (907९) निर्माण के सी मे के विरूद्ध केन्द्रीय जल आयोग के 
भुगतान हेतु कुल रू 856.757 लाख (आठ करोड़ छप्पन लाख पचहत्तर हजार सात सौ मात्र) रूपये की राशि 
आवंटित करने के संबंध में। 

प्रसंग :- प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-02 / 47-48 प्र०स्वी० दिनांक-20.04.2047 0॥॥॥6 //-।439/25.0.208 
महाशय, 

वित्तीय वर्ष 209-20 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4704-मध्यम सिंचाई पर पूँजी परिव्यय के अंतर्गत निम्नवत्‌